Atenciosa ente,

aço
ipal de Governo ecretan

PREFEITURA DE UNIU
ESTADO DE MINAS GERAIS

Ofício n.° 625/2022/SEGOV

Unaí, 7 de Novembro de 2022.

Referência: Ofício n° 570/GSC 	 -
if

Senhor Presidente,

Com meu cordial abraço, e de ordem do Prefeito Municipal Sr. José Gomes
Branquinho, acuso o recebimento do requerimento de n°: 598/2022 de autoria do vereador Rafhael

de Paulo.

Informou-nos o Secretário Municipal de Agricultura e Serviços Rurais, que nesta
data, 7 de novembro, fez contato via telefônica com o vereador Rafhael, autor do requerimento e
informou ao mesmo que a ponte que dá acesso aos Sítios de Recreio Paraíso possui estrutura, e que
todas as providências que cabiam à Administração foram tomadas para evitar possíveis desastres
naturais.

Sendo o que se apresenta para o momento, despeço-me renovando protestos de
consideração e apreço.

DESPACHO
CR DOO CIENCIA

[NU 	O EXPEDIENTE
13 	MINHAS R SPOSia

;i4p.Égw.I. ,141.
4  8■4:Er

A Sua Excelência o Senhor
VEREADOR VALDIMIX SILVA
Presidente da Câmara Municipal
CEP: 38.610-000 - Unaí-MG

Pre dente

Praça JK - Centro - Fone: (38) 3677-9610 - CEP 38.610-029 Unaí - Minas Gerais
e-mail: gabinetepmu@prefeituraunai.mg.gov.br  - site: www.prefeituraunai.mg.gov.br